
拝啓
　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社商品をご愛顧いただき、厚く御礼申し
上げます。
　
　さて、このたび、弊社で販売しております簡易カッター「クラフトパンチ」について、製造工場の変更に伴い
誠に勝手ながら一部商品の仕様を下記の通り変更致しますので、ご案内申し上げます。
　お客様にはご迷惑おかけ致しますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。今後とも、弊社商品をご愛顧
賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記


